- dwie lub więcej organizacji może złożyć w konkursie ofertę wspólną, zgodnie  
      z art. 14 ust. 2 ustawy. 

IX. Wysokość środków przeznaczanych na realizację programu 
W roku 2025 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem 
przeznacza się kwotę w wysokości 76.000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt sześć  
tysięcy 00/100). 

X. Sposób oceny realizacji programu 
1. Wskaźnikami efektywności realizacji programu są: 
    - liczba zadań publicznych ogłaszanych w otwartych konkursach ofert;  
    - liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert;  
    - liczba zawartych umów na realizację zadań publicznych w wyniku